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METARECOD 40 SASZETEK.
ABOCA

CENA: 98,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

OPIS PRZEDMIOTU

METARECOD 40 SASZETEK. ABOCA

METARECOD TO PRODUKT WSKAZANY DO LECZENIA ZESPOŁU METABOLICZNEGO ORAZ PRZYWRACANIA
PRAWIDŁOWYCH WARTOŚCI ZMIENIONYCH PARAMETRÓW METABOLICZNYCH, TAKICH JAK CHOLESTEROL,
TRÓJGLICERYDY, GLUKOZA I OBWÓD BRZUCHA.



METARECOD, DZIĘKI POŁĄCZENIU WSZYSTKICH SKŁADNIKÓW ZAWARTYCH W FORMULE, DZIAŁA POPRZEZ
MODYFIKACJĘ WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNYCH TREŚCI JELITOWEJ, ROZCIEŃCZAJĄC STĘŻENIE TŁUSZCZÓW I
WĘGLOWODANÓW, A W SZCZEGÓLNOŚCI:

SPRAWIA, ŻE SUBSTANCJE SĄ WCHŁANIANE STOPNIOWO (EFEKT RETARD), JEDNOCZEŚNIE ZMNIEJSZA SIĘ ICH
WCHŁANIANA ILOŚĆ;
PRZYWRACA RÓWNOWAGĘ FLORY JELITOWEJ, WAŻNĄ DLA SZYBSZEJ I BARDZIEJ STABILNEJ POPRAWY FUNKCJI
METABOLICZNYCH;
NORMALIZUJE PASAŻ JELITOWY, CO DODATKOWO SPRZYJA ELIMINACJI TŁUSZCZÓW (CHOLESTEROLU I
TRÓJGLICERYDÓW) ORAZ WĘGLOWODANÓW (W TYM GLUKOZY).

PONADTO PRODUKT OGRANICZA WCHŁANIANIE ZWROTNE KWASÓW ŻÓŁCIOWYCH, POMAGAJĄC ZRÓWNOWAŻYĆ
POZIOM KRĄŻĄCEGO CHOLESTEROLU, A DZIĘKI SWOJEJ LEPKOŚCI ODDZIAŁUJE MIĘDZY TREŚCIĄ JELITOWĄ (BOGATĄ W
TŁUSZCZE I WSZELKIE SUBSTANCJE PODRAŻNIAJĄCE) A BŁONĄ ŚLUZOWĄ, SPRZYJAJĄC JEJ OCHRONIE. WSZYSTKO TO
SPRZYJA LEPSZEMU WYKORZYSTANIU SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH PRZEZ WĄTROBĘ, POMAGAJĄC W
PRZYWRÓCENIU POZIOMU GLIKEMII, CHOLESTEROLEMII, TRÓJGLICERYDEMII I ZMNIEJSZENIU OBWODU
BRZUCHA.

STOSOWANIE PRODUKTU POWINNO BYĆ POŁĄCZONE ZE ZDROWYM TRYBEM ŻYCIA, OBEJMUJĄCYM ZBILANSOWANĄ
DIETĘ I REGULARNĄ AKTYWNOŚĆ FIZYCZNĄ.

METARECOD JEST BIODEGRADOWALNYM PRODUKTEM, NIE ZAWIERA SUBSTANCJI SYNTETYCZNYCH,
PÓŁSYNTETYCZNYCH ANI MODYFIKOWANYCH GENETYCZNIE.

WSKAZANIA
METARECOD SASZETKI Z GRANULATEM JEST PRODUKTEM ZALECANYM W PRZYPADKU:

POZIOMU CHOLESTEROLU LDL ≥100 MG/DL LUB CHOLESTEROLU HDL < 40 MG/DL U MĘŻCZYZN I < 50 MG/DL U
KOBIET;
POZIOMU TRÓJGLICERYDÓW ≥ 150 MG/DL;
POZIOMU GLUKOZY NA CZCZO >100 MG/DL (IFG) LUB ZMIENIONEJ TOLERANCJI GLUKOZY (LUB ZMNIEJSZONEJ
TOLERANCJI GLUKOZY) 140-199 MG/DL (IGT);
WYSOKICH WARTOŚCI OBWODU BRZUCHA NAWET U OSÓB Z PRAWIDŁOWĄ MASĄ CIAŁA (≥ 94 CM U MĘŻCZYZN I
≥ 80 CM U KOBIET).

WSZYSTKO TO MOŻE PROWADZIĆ DO ZMIAN PARAMETRÓW METABOLICZNYCH TYPOWYCH DLA ZESPOŁU
METABOLICZNEGO, STAN, KTÓRY WYSTĘPUJE, GDY SĄ OBECNE TRZY ZMIANY, W TYM Z WYSOKIM CIŚNIENIEM KRWI.
PRODUKT, POPRZEZ DZIAŁANIE NA JELITO, BĘDĄCE WAŻNYM ORGANEM W PRAWIDŁOWYM ZARZĄDZANIU
METABOLIZMEM, JEST W STANIE PRZYWRÓCIĆ PRAWIDŁOWE WARTOŚCI TYCH PARAMETRÓW, ZARÓWNO WTEDY, GDY
NIEPRAWIDŁOWOŚCI WYSTĘPUJĄ ODDZIELNIE, JAK I RAZEM. METARECOD SASZETKI Z GRANULATEM JEST
WSKAZANY DLA DOROSŁYCH I DZIECI OD 8. ROKU ŻYCIA.

CZAS TRWANIA LECZENIA
POMIMO, ŻE PIERWSZA POPRAWA NASTĘPUJE JUŻ PO PIERWSZYM MIESIĄCU KURACJI, ZALECA SIĘ PRZYJMOWANIE
PRODUKTU PRZEZ CO NAJMNIEJ 3 MIESIĄCE. MOŻLIWE JEST POWTARZANIE CYKLU LECZENIA WIELOKROTNIE W CIĄGU
ROKU.

SPOSÓB UŻYCIA:

WSYPAĆ ZAWARTOŚĆ SASZETKI DO POŁOWY SZKLANKI WODY. SPOŻYWAĆ PRZED DWOMA GŁÓWNYMI POSIŁKAMI,
ZANIM OTRZYMANY NAPÓJ UTWORZY W SZKLANCE KONSYSTENCJĘ ŻELU. PO SPOŻYCIU NALEŻY WYPIĆ KOLEJNE PÓŁ
SZKLANKI WODY.

PRODUKT NIE MOŻE BYĆ PRZYJMOWANY BEZPOŚREDNIO DO UST, NALEŻY SPOŻYWAĆ GO WYŁĄCZNIE PO UPRZEDNIM
ZMIESZANIU Z WODĄ. W PRZYPADKU GDY ZAPOMNI SIĘ SPOŻYĆ METARECOD PRZED POSIŁKIEM, MOŻNA GO ZAŻYĆ
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RÓWNIEŻ PODCZAS POSIŁKU. W PIERWSZYCH DNIACH STOSOWANIA MOGĄ WYSTĄPIĆ WZDĘCIA, KTÓRE USTĘPUJĄ
SAMOISTNIE W MIARĘ KONTYNUOWANIA LECZENIA.
W CELU PRAWIDŁOWEGO SPOŻYCIA PRODUKTU PRZEZ DZIECI PONIŻEJ 12. ROKU ŻYCIA ZALECANA JEST
OBECNOŚĆ OSOBY DOROSŁEJ.

OSTRZEŻENIA:

NIE SPOŻYWAĆ PRODUKTU W PRZYPADKU ALERGII LUB INDYWIDUALNEJ NADWRAŻLIWOŚCI NA JEDEN LUB WIĘCEJ Z
PONIŻSZYCH SUROWCÓW, Z KTÓRYCH OTRZYMYWANE SĄ SKŁADNIKI PRODUKTU: AVENA SATIVA,  OPUNTIA FICUS-
INDICA, AMORPHOPHALLUS KONJAC, ALTHAEA OFFICINALIS,  LINUM USITATISSIMUM, TILIA PLATYPHYLLOS, CICHORIUM
INTYBUS, STEVIA REBAUDIANA, GUMA ARABSKA. 
NIE ISTNIEJĄ WYNIKI BADAŃ DOTYCZĄCE STOSOWANIA METARECOD W OKRESIE CIĄŻY I LAKTACJI. JEDNAK ZE WZGLĘDU
NA WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW PRODUKTU, NIE MA PRZECIWWSKAZAŃ DO JEGO STOSOWANIA W TYCH
OKOLICZNOŚCIACH. NALEŻY PAMIĘTAĆ, ŻE LECZENIE DYSGLIKEMII, DYSLIPIDEMII, NADWAGI I ZESPOŁU
METABOLICZNEGO W OKRESIE CIĄŻY POWINNO BYĆ PRZEPROWADZANE POD OPIEKĄ LEKARZA. ZALECA SIĘ
SPOŻYWANIE PRODUKTU CO NAJMNIEJ DWIE GODZINY PO ZAŻYCIU LEKÓW W CELU UNIKNIĘCIA MOŻLIWEJ INTERAKCJI
PODCZAS ICH WCHŁANIANIA.

SKŁADNIKI:

KOMPLEKS NA BAZIE MAKROCZĄSTECZEK POLISACHARYDOWYCH (NEOPOLICAPTIL GEL RETARD 86%); NATURALNY
AROMAT Z POMARAŃCZY I BRZOSKWINI; GUMA ARABSKA; SPROSZKOWANE LIŚCIE STEWII. NEOPOLICAPTIL GEL RETARD
JEST KOMPLEKSEM NA BAZIE MAKROCZĄSTECZEK, BĘDĄCYM OWOCEM BADAŃ ABOCA, REALIZOWANYM ZA POMOCĄ
TECHNOLOGII PRODUKCYJNEJ, KTÓRA POZWALA NA UZYSKANIE W PRODUKTU BEZ SKŁADNIKÓW SYNTETYCZNYCH.

PRODUCENT:

ABOCA
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